
ZARZĄDZENIE NR I/ 509/2021 

 

Burmistrza Gminy Trzcińsko - Zdrój 

z dnia 22 września 2021 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców sołectwa 

Górczyn.  

  

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), oraz § 22 statutu Sołectwa Górczyn uchwała  

nr XXI/176/2016 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 22 września 2016r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Górczyn (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3977) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Przeprowadzenie wyborów dla sołectwa Górczyn w dniu 01 października 2021 r.  

o godzinie 1700. 

§ 2. Wybory odbędą się zgodnie ze Statutem Sołectwa Górczyn.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-09-22T11:09:18+0200
	Bartłomiej Daniel Wróbel




